
Uchwała Nr 569/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnej broni 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.I w związku z art. 21 ustawy z dnia 
21 maja 1999 r. o broni i amunicji /Dz. U. z 2004 r. Nr 52, poz. 525 ze zm./oraz § 35 ust. 1 
uchwały Nr 519/1 O Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 201 O r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych 
Powiatu Krośnieńskiego 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie Zarządowi Wojewódzkiemu Ligi Obrony Kraju 
w Rzeszowie jedenastu sztuk sportowej broni palnej oraz 4 sztuk broni pneumatycznej to jest: 
- 2 szt. BRN04, 
- 2 szt. TOZ, 
- 7 szt. Radom wz 48 
- 4 szt. broni pneumatycznej 
będącej na stanie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


